
 
 

Uchwała Nr III/25/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
 
w sprawie  zmian w bud�ecie gminy Złocieniec na rok 2002. 
 
 
          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984) po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Bud�etu uchwala si�, co 
nast�puje: 
 

§ 1 
 

Zwi�ksza si� dochody bud�etowe o kwot�  456.165,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe o kwot�  445.395,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 3  
 
Dokonuje si� przeniesie� wydatków bud�etowych na kwot�  8.812,00 zł zgodnie z zał�cznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 4 
 

 Po dokonanych zmianach bud�et zamyka si�: 
1) po stronie dochodów kwot�  21.876.819 zł, 
2) po stronie wydatków kwot�   21.123.738 zł, 
3) wynik finansowy (nadwy�ka) wynosi 753.081,00 zł.  
 

§ 5  
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym i harmonogramie realizacji bud�etu. 
 

§ 6  
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i obejmuje bud�et roku kalendarzowego 2002. 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodnicz�cy  
                                                                        Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                        /Henryk  Uchro�ski/ 
 
 



         
      Zał�cznik Nr 1 
      do Uchwały Nr III/25/2002 
      Rady Miejskiej w Złocie�cu 
      z dnia 30 grudnia 2002  r. 

 
 

 
 
 
Zwi�kszenie dochodów: 
 
 

Dział Rozdział § Kwota 

758 75801 292 229.299,00  �rodki z rezerwy cz��ci o�wiatowej subwencji 
ogólnej 

853 85395 244 
14.946,00  subwencja z AWRSP w Szczecinie na zakup sprz�tu 
rehabilitacyjnego, komputerowego oraz audiowizualnego dla 
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych w Złocie�cu 

  244 20.000,00 subwencja z AWRSP w Szczecinie na dofinansowanie 
zada� z zakresu pomocy społecznej 

926 92695 633 187.000,00  dotacja z MENiS na dofinansowanie budowy hali 
sportowej przy Zespole Szkół  

  271 4.920,00  dotacja z Urz�du Marszałkowskiego na remont boiska 
przy ul. Gronowskiej 

Razem 456.165,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Zał�cznik Nr 2 
      do Uchwały Nr III/25/2002 
      Rady Miejskiej w Złocie�cu 
      z dnia 30 grudnia 2002  r. 

 
 
 
 
Zwi�kszenie wydatków: 
 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80195 4210 19.000,00 

  4270 199.529,00 
853 85395 3110 20.000,00 

  4210 14.946,00 
926 92695 6050 187.000,00 

  4270 4.920,00 
Razem 445.395,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Zał�cznik Nr 3 
      do Uchwały Nr III/25/2002 
      Rady Miejskiej w Złocie�cu 
      z dnia 30 grudnia 2002  r. 

 
 
 
 
 
Przeniesienia wydatków bud�etowych: 
 

Dział Rozdział § zwi�kszenie zmniejszenie 
710 71095 4300  4.500,00 
750 75023 6060 4.500,00  
801 80101 4260 3.600,00  

  4270  245,00 
 80146 4300  467,00 

854 85401 4010  3.600,00 
 85404 4210 467,00  
 85495 4010 245,00  

Razem: 8.812,00 8.812,00 
 
 
 
 
 
  
 


